מצוה על הבעל לגרש את אשתו.
- ג. על המזכירות לפתוח תיק לסידור גט ולזמן את הצדדים.
- ד. אם הבעל ימאן לציית להוראת בית הדין רשאית האישה להגיש בקשה להטיל על הבעל הרחקות של רבינו תם [צווי הגבלה].

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

ההחלטה ניתנת לפרסום לאחר השמטת פרטי הזיהוי של הצדדים.

ניתן ביום י"א בסיון התשע"ז (05/06/2017).

הרב אברהם מאיר שלוש – ראב"ד הרב שמואל אברהם חזן הרב רפאל זאב גלב